
F
E

L
IP

E
 S

Á
N

C
H

E
Z

 B
A

R
B

A
 (

1
 d

e
 1

) 
A

lc
a
ld

e
 

F
e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 
2
0
/0

7
/2

0
2
1
 

H
A

S
H

: 
8
f5

9
5
b
e
d
0
5
9
0
5
2
b
f5

e
d
2
e
b
e
7
c
5
2
1
7
0
1
c
 

  

AYUNTAMIENTO DE GUADALUPE 
Avenida Conde de Barcelona, 2 

10140 GUADALUPE 

Tel. 927367006 - Fax 927367049 

https://guadalupe.sedelectronica.es 

 

Vista la Resolución de Alcaldía número 2021-0231 por la que se aprueba la 

Convocatoria de los premios de excelencia académica del curso 2020-2021 para 

alumnos de los centros públicos de la localidad de Guadalupe, cofinanciados por el 

Ayuntamiento de Guadalupe y la Fundación Romeo Cerezo, una vez recibidas las 

certificaciones correspondientes por el C.E.I.P. “Reyes Católicos” y el I.E.S.O. “Las 

Villuercas”, en cumplimiento de la base tercera y en virtud de las atribuciones que me 

son conferidas 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Otorgar los premios de excelencia académica del curso 2020-2021 a los 

siguientes alumnos(as): 

 

1.1 EDUCACIÓN PRIMARIA 

 

ALUMNADO PREMIO NOTA 

MEDIA 
SERGIO SÁNCHEZ MONTES Primer Premio (300 euros y diploma) 9,631 

PABLO ANTONIO BARAMBONES  Segundo Premio (200 euros y diploma) 9,377 

RAQUEL GONZÁLEZ MATEOS Tercer Premio (150 euros y diploma) 9,194 

SOFÍA BEBIANO GARCÍA Primer Accésit (50 euros y diploma) 8,955 

ANDREA GARCÍA BRAVO Segundo Accésit (50 euros y diploma) 8,907 

 
 

1.2 EDUCACIÓN SECUNDARIA 

 

ALUMNADO PREMIO NOTA 

MEDIA 
CARLA CORDERO SÁNCHEZ Primer Premio (300 euros y diploma) 8,55 

ISABEL TIERNO ESTEBAN Segundo Premio (200 euros y diploma) 7,95 

SANTIAGO TORREJÓN 

HERNÁNDEZ 

Tercer Premio (150 euros y diploma) 7,48 

CARLOS ÁLVAREZ RUBIO Primer Accésit (50 euros y diploma) 7,43 

JARA MONTERO PRIETO Segundo Accésit (50 euros y diploma) 7,00 

 

 

 

En Guadalupe, a la fecha de firma electrónica 

El Alcalde-Presidente.- Felipe Sánchez Barba 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
 

 
 

ALCALDÍA 

D
E
C
R
E
T
O

 
N

ú
m

e
ro

: 
2
0
2
1
-0

3
1
1
 

F
e
ch

a
: 

2
0
/0

7
/2

0
2
1
 

C
ó
d

. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
6

J
S

R
J
6
9
7

3
Y

C
J
E

L
G

L
Q

X
4
5

H
6

A
T

5
 |
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h

tt
p
s
:/
/g

u
a
d
a

lu
p
e

.s
e
d

e
le

c
tr

o
n

ic
a
.e

s
/ 

D
o
c
u

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d

o
 e

le
c
tr

ó
n

ic
a
m

e
n

te
 d

e
s
d

e
 la

 p
la

ta
fo

rm
a
 e

s
P

u
b

lic
o

 G
e

s
ti
o

n
a
 |
 P

á
g

in
a

 1
 d

e
 1

 


